

# Krogen Ejendomme ApS

Trørødlund 20, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 30 53 42

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Tim Rix-Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Krogen Ejendomme ApS Trørødlund 20, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 27 30 53 42
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tim Rix-Møller
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Realcom A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 583 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 629 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>582.883</b>	<b>508.910</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	276.500	250.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>859.383</b>	<b>758.910</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.274	61.300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-122.869	-124.120
<b>Resultat før skat</b>	<b>806.788</b>	<b>696.090</b>
Skat af årets resultat	-177.696	-153.806
<b>Årets resultat</b>	<b>629.092</b>	<b>542.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	629.092	542.284
<b>Disponeret i alt</b>	<b>629.092</b>	<b>542.284</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	11.759.831	11.483.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.759.831</u>	<u>11.483.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.759.831</u></b>	<b><u>11.483.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.901.240	1.636.766
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	80.806
Periodeafgrænsningsposter	22.839	26.430
Tilgodehavender i alt	<u>1.924.079</u>	<u>1.744.002</u>
Likvide beholdninger	<u>83.585</u>	<u>33.595</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.007.664</u></b>	<b><u>1.777.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.767.495</u></b>	<b><u>13.260.928</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.328.695	4.699.603
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.453.695</u></b>	<b><u>4.824.603</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.323.700	1.245.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.323.700</u></b>	<b><u>1.245.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.575.361	5.905.846
Deposita	216.752	213.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.996	80.806
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.891.109</u>	<u>6.200.650</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	332.582	331.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.462	24.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	529.198	416.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.772	1.772
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.806	176.062
Anden gæld	125.171	40.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.991</u>	<u>990.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.990.100</u></b>	<b><u>7.191.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.767.495</u></b>	<b><u>13.260.928</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.218	12.604
Andre finansielle omkostninger	105.651	111.516
	<b>122.869</b>	<b>124.120</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	11.109.999	9.306.032
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>11.109.999</b>	<b>9.306.032</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	373.332	1.927.299
Årets regulering til dagsværdi	276.500	250.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2020</b>	<b>649.832</b>	<b>2.177.299</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>11.759.831</b>	<b>11.483.331</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5
Højeste afkastprocent	5,9
Laveste afkastprocent	4,1

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.



## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.948 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.454 t.kr. til 3.506 t.kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.907.943	332.582	5.575.361	4.264.895
Deposita	216.752	0	216.752	216.752
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.996	0	98.996	0
	<b>6.223.691</b>	<b>332.582</b>	<b>5.891.109</b>	<b>4.481.647</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 11.760 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trimco Holding ApS, CVR-nr. 20982993 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.